
Uchwała  Nr XLVIII/346/23 
                                          Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 
     z  dnia 23 maja 2023 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę Nr XVII/126/16 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 25 listopada 
2016 r. w sprawie określenia, w  odniesieniu do oświatowych jednostek organizacyjnych 
gminy zaliczanych do sektora finansów publicznych, jednostki obsługującej, jednostki 
obsługiwane oraz zakresu obowiązków  powierzonych jednostce obsługującej w ramach 
wspólnej obsługi.  
 
Na podstawie art. 10a, art. 10 b ust. 2 pkt 1-3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”  ustawy z dnia 08 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. : Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.  ) uchwala się, 
co następuje: 
     § 1 
 
      
1. W uchwale Nr XVII/126/16 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 25 listopada 2016 r.  
w sprawie określenia, w  odniesieniu do oświatowych jednostek organizacyjnych gminy 
zaliczanych do sektora finansów publicznych, jednostki obsługującej, jednostki obsługiwane 
oraz zakresu obowiązków  powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 
zmienia się  § 2, który  otrzymuje brzmienie: 
„ § 2. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi  są: 

1. Szkoła Podstawowa im. Pawła Włodkowica w Brudzeniu Dużym wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno -  Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym  

2.   Przedszkole Samorządowe im. Pawła Włodkowica w Brudzeniu Dużym   wchodzące  
       w skład Zespołu  Szkolno –  Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym  

       3.   Szkoła Podstawowa im. Gustawa Zielińskiego w Sikorzu wchodząca w skład Zespołu  
Szkolno -  Przedszkolnego w Sikorzu  

4.   Przedszkole Samorządowe w Sikorzu   wchodzące w skład Zespołu 
             Szkolno –  Przedszkolnego w Sikorzu  
       5.   Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Siecieniu „. 
2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
      

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
     § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 



 

 

     Uzasadnienie 

do uchwały Nr  XLVIII/ 346 /23  Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia  23 maja 2023 r. 

zmieniającej uchwałę Nr XVII/126/16 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 25 listopada 

2016 r. w sprawie określenia, w  odniesieniu do oświatowych jednostek organizacyjnych 

gminy zaliczanych do sektora finansów publicznych, jednostki obsługującej, jednostki 

obsługiwane oraz zakresu obowiązków  powierzonych jednostce obsługującej w ramach 

wspólnej obsługi.  

 

W wymienionej wyżej uchwale Nr XVII/126/16 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 25 

listopada 2016 r. należy dokonać aktualizacji nazw  jednostek oświatowych  obsługiwanych 

przez Biuro Obsługi Szkół Samorządowych w Brudzeniu.  

Po wprowadzeniu w życie reformy ustroju szkolnego i nadaniu imienia szkole i przedszkolu, 

zmieniły się nazwy niektórych jednostek lub ich forma organizacyjna, w związku z tym, należy 

dokonać zmiany w powołanej wyżej uchwale. 

Określenie gminnych  jednostek obsługiwanych przez jednostkę obsługującą  jest 

kompetencją Rady Gminy, dlatego prosimy o podjęcie niniejszej uchwały.   

 

 

 


